
 001Razdjel: GRADSKO VIJE ĆE I GRADONAČELNIK

Grad Kor čula

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

63.132.229,00

1.035.000,00

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00101  Glava: GRADSKO VIJE ĆE I GRADONAČELNIK 1.035.000,00

Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavni čkog i
izvršnog tijela

Program politi čkih stranaka

Europski i nacionalni fondovi

Dan Grada Kor čule

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

Službena putovanja
Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Članarine i norme

Ostale usluge
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Zakupnine i najamnine za opremu

3241
3291

3211
3293

3299

3811

3811

3294

3239
3293
3299
32353

5.000,00
95.000,00

60.000,00
150.000,00

25.000,00

40.000,00

550.000,00

30.000,00

10.000,00
40.000,00
30.000,00

0,00

Gradsko vijeće

Gradonačelnik

Program rada Savjeta mladih

Osnovne funkcije političkih stranaka

KORA d.o.o.  redovno poslovanje

Članarina LAG 5

Obilježavanje Dana Grada

100.000,00

210.000,00

25.000,00

40.000,00

550.000,00

30.000,00

80.000,00

1
2

3
4

5

6

7

8

9
10
11
12

Pozicija

PRORAČUN ZA 2020.GODINU 

335.000,00

40.000,00

580.000,00

80.000,00

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

0,01%
0,15%

0,10%
0,24%

0,04%

0,06%

0,87%

0,05%

0,02%
0,06%
0,05%
0,00%

 1,64%
 1,64%

 0,16%

 0,33%

 0,04%

 0,06%

 0,87%

 0,05%

 0,13%

Struktura %

 0,53%

 0,06%

 0,92%

 0,13%

Ukupno planirano  

1Str.

09/01/2020Datum:

/

kn

Trg Antuna i Stjepana Radi ća
1
2681749
2360000-1820400008

Članak 3.

A110105

A110106

A110108

A110201

A110401

A110403

A110501

1101

1102

1104

1105
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 002Razdjel: GRADSKA UPRAVA

Grad Kor čula

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

62.097.229,00

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00201  Glava: UPRAVNI ODJEL ZA OP ĆE POSLOVE I MJESNU
SAMOUPRAVU

6.638.600,00

Redovna djelatnost gradske uprave

Zaštita, o čuvanje i unaprje đenje zdravlja

Plaće za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Intelektualne i osobne usluge

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Ostale naknade troškova zaposlenima
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitan inventar i auto gume
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Računalne usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja
Reprezentacija
Pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Platni promet
Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financijski rashodi

Uredska oprema i namještaj
Oprema za održavanje i zaštitu
Ulaganja u računalne programe

Licence
Uredska oprema i namještaj

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Komunalne usluge

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Zdravstvene i veterinarske usluge
Tekuće donacije u novcu

3111
3121
3132
3237

3211
3212
3213
3214
3221
3223
3224
3225
3227
3231
3232
3233
3234
3235
3238
3239
3292
3293
3295
3299
3431
3433
3434

4221
4223
4262

4123
4221

4231

3241

3234

3224
3236
3811

2.110.000,00
80.000,00

315.000,00
30.000,00

7.000,00
120.000,00

15.000,00
2.000,00

50.000,00
60.000,00

5.000,00
9.000,00

30.000,00
110.000,00

25.000,00
80.000,00

6.000,00
5.000,00

330.000,00
120.000,00

40.000,00
40.000,00
40.000,00
10.000,00
18.000,00

500,00
9.000,00

100.000,00
10.000,00
40.000,00

20.000,00
200.000,00

150.000,00

30.000,00

85.000,00

10.000,00
10.000,00
80.000,00

Rashodi za zaposlene

Materijalni i financijski rashodi

Nabava opreme

Informatizacija Grada

Nabava novog službenog vozila

Stručno osposobljavanje

Provođenje DDD mjera

Zbrinjavanje životinja i asanacija

2.535.000,00

1.131.500,00

150.000,00

220.000,00

150.000,00

30.000,00

85.000,00

100.000,00

13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42

44
43

45

46

47

49
50
51

Pozicija

PRORAČUN ZA 2020.GODINU 

4.216.500,00

220.000,00

Aktivnost

Aktivnost

Tekući projekt

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

PROGRAM

PROGRAM

3,34%
0,13%
0,50%
0,05%

0,01%
0,19%
0,02%
0,00%
0,08%
0,10%
0,01%
0,01%
0,05%
0,17%
0,04%
0,13%
0,01%
0,01%
0,52%
0,19%
0,06%
0,06%
0,06%
0,02%
0,03%
0,00%
0,01%

0,16%
0,02%
0,06%

0,03%
0,32%

0,24%

0,05%

0,13%

0,02%
0,02%
0,13%

 98,36%
 10,52%

 4,02%

 1,79%

 0,24%

 0,35%

 0,24%

 0,05%

 0,13%

 0,16%

Struktura %

 6,68%

 0,35%

2Str.

09/01/2020Datum:

/Trg Antuna i Stjepana Radi ća
1
2681749
2360000-1820400008

A210101

A210102

T210104

T210107

A210107

A210104

A2117103

A2117104

2101

21171

13



Grad Kor čula

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00202

00203

  Glava:

  Glava:

UPRAVNI ODJEL ZA PRORA ČUN I FINANCIJE

UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE GRADSKOM
IMOVINOM, GOSPODARSTVO I TURIZAM

898.895,00

1.053.600,00

Organiziranje i provo đenje zaštite i spašavanja

Organiziranje i provo đenje civilne zaštite i zaštite od požara

Održavanje objekata i ure đaja komunalne infrastrukture,
uređenje prometa

Redovna djelatnost gradske uprave

Izgradnja objekata i ure đaja komunalne infrastrukture

Gospodarenje gradskim kulama

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Oprema za održavanje i zaštitu

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća
Ostale usluge
Premije osiguranja
Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Materijal i sirovine
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Tekuće donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Ostale usluge
Premije osiguranja

Tekuće donacije u novcu

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih
institucija izvan javnog sektora
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan
javnog sektora

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Ostale usluge

3722

4223

3227
3239
3292
3811

3811

3222
3241

3811

3237

3232
3239
3292

3811

3423

5443

3224
3239

35.000,00

160.000,00

10.000,00
5.000,00
2.100,00
5.000,00

1.955.000,00

10.000,00
10.000,00

20.000,00

5.000,00

5.000,00
2.000,00

13.000,00

150.000,00

14.895,00

734.000,00

5.000,00
115.000,00

Zdravstvene usluge građanima i nabavka uređaja

Sustav uzbunjivanja - postavljanje el.sirene

Opremanje, obuka i vježbe stožera i postrojbi civilne zaštite

Redovna djelatnost DVD i motrilačko-dojavna služba

Naknade dobrovoljnim vatrogascima

Hrvatska gorska služba spašavanja

Izrada procj.rizika od velikih nesreća i plan djelovanja CZ

Opskrba pitkom vodom

Tekuća zaliha proračuna

Otplata kredita za programe unaprjeđenja komunalnog
standarda

Sezonsko otvaranje kula za javnost

35.000,00

160.000,00

22.100,00

1.955.000,00

20.000,00

20.000,00

5.000,00

20.000,00

150.000,00

748.895,00

120.000,00

48

52

53
54
55
56

57

59
58

60

61

62
63
64

65

66

67

68
69

Pozicija

PRORAČUN ZA 2020.GODINU 

160.000,00

2.022.100,00

20.000,00

150.000,00

748.895,00

120.000,00

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

0,06%

0,25%

0,02%
0,01%
0,00%
0,01%

3,10%

0,02%
0,02%

0,03%

0,01%

0,01%
0,00%
0,02%

0,24%

0,02%

1,16%

0,01%
0,18%

 1,42%

 1,67%

 0,06%

 0,25%

 0,04%

 3,10%

 0,03%

 0,03%

 0,01%

 0,03%

 0,24%

 1,19%

 0,19%

Struktura %

 0,25%

 3,20%

 0,03%

 0,24%

 1,19%

 0,19%

3Str.

09/01/2020Datum:

/Trg Antuna i Stjepana Radi ća
1
2681749
2360000-1820400008

A2117106

T211803

A2118101

A2118104

A2118105

A2118106

A2118107

A211908

A210108

A212002

A210901

2118

21181

2119

2101

2120

2109

13



Grad Kor čula

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00204  Glava: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO URE ĐENJE,
ZAŠTITU OKOLIŠA, GRADNJU, KOMUNALNO
GOSPODARSTVO I PROMET

28.296.000,00

Održavanje objekata i ure đaja komunalne infrastrukture,
uređenje prometa

Upravljanje imovinom i održavanje poslovnih prostor a Grada

Jačanje gospodarstva

Zaštita spomenika kulture

Održavanje objekata i ure đaja komunalne infrastrukture,
uređenje prometa

Intelektualne i osobne usluge

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Energija
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja

Ulaganja u računalne programe

Intelektualne i osobne usluge
Troškovi sudskih postupaka

Tekuće donacije u novcu

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i
obrtnicima iz EU sredstava
Ostali građevinski objekti

Ostali građevinski objekti

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge

Komunalne usluge

3237

4511

3223
3232
3234
3239
3292

4262

3237
3296

3811

3531

4214

4214

3232

3223

3224
3232
3234

3234

20.000,00

140.000,00

110.000,00
219.600,00

10.000,00
4.000,00

17.000,00

30.000,00

33.000,00
50.000,00

300.000,00

80.000,00

2.000.000,00

700.000,00

500.000,00

560.000,00

15.000,00
195.000,00

5.000,00

400.000,00

Utvrđivanje granica pomorskog dobra

Sufinanciranje uređenja sanitarnog prostora i kuhinje u zgradi
gradske uprave

Održavanje zgrada za redovno korištenje

Informacijski sustav za upravljanje imovinom Grada

Usluge vještaka, odvjetnika i slično

Programi za obrtnike i poduzetnike - donacije i subvencije

Revitalizacija obrambenih utvrda Grada Korčule

Rekonstrukcija ulice Svete Barbare

Uređenje Galerije Vanka

Izdaci za javnu rasvjetu

Održavanje i uređivanje javnih i zelenih površina

Gospodarenje otpadom

20.000,00

140.000,00

360.600,00

30.000,00

83.000,00

300.000,00

2.080.000,00

700.000,00

500.000,00

560.000,00

215.000,00

400.000,00

70

71

72
73
74
75
76

77

78
79

80

84

83

81

82

85

86
87
88

89

Pozicija

PRORAČUN ZA 2020.GODINU 

20.000,00

613.600,00

300.000,00

3.280.000,00

9.555.000,00

Tekući projekt

Tekući projekt

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni projekt

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Tekući projekt

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

0,03%

0,22%

0,17%
0,35%
0,02%
0,01%
0,03%

0,05%

0,05%
0,08%

0,48%

0,13%

3,17%

1,11%

0,79%

0,89%

0,02%
0,31%
0,01%

0,63%

 44,82%

 0,03%

 0,22%

 0,57%

 0,05%

 0,13%

 0,48%

 3,29%

 1,11%

 0,79%

 0,89%

 0,34%

 0,63%

Struktura %

 0,03%

 0,97%

 0,48%

 5,20%

 15,13%

4Str.

09/01/2020Datum:

/Trg Antuna i Stjepana Radi ća
1
2681749
2360000-1820400008

T211903

T212300

A212301

T212301

A212302

A213201

K2110016

A211004

T211008

A211901

A211902

T211902

2119

2123

2132

2110

2119

13



Grad Kor čula

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Izgradnja objekata i ure đaja komunalne infrastrukture

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Zakupnine i najamnine

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Ostali građevinski objekti

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Ostale usluge

Ostali građevinski objekti

Ostali građevinski objekti

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Intelektualne i osobne usluge
Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Zemljište

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Ostali građevinski objekti

Ostali građevinski objekti

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Poslovni objekti

3232
3235

3299

3224
3232

4214

4227

3239

4214

4214

4511

3237
4263

4111

4511

4511

4214

4214

4511

4212

130.000,00
20.000,00

180.000,00

30.000,00
270.000,00

200.000,00

300.000,00

800.000,00

150.000,00

6.300.000,00

1.000.000,00

20.000,00
710.000,00

1.000.000,00

3.656.000,00

1.500.000,00

290.000,00

1.195.000,00

2.590.000,00

1.000.000,00

Uređenje i održavanje plaža

Renta za korištenje odlagališta otpada

Prometna signalizacija

Održavanje i širenje mreže javne rasvjete

Nabava komunalne opreme

Čišćenje, održavanje javnih površina i javne rasvjete Grada

Održavanje i širenje vodovodne mreže

Modernizacija javne rasvjete

Uređenje nerazvrstanih cesta i ulica

Izrada projektne dokumentacije i troškovi nadzora za projekte
Grada

Otkup zemljišta za Gradske projekte

Sufinanciranje kapitalnih projekata od interesa za Grad

Uređenje Šetališta Tina Ujevića

Čišćenje Tre Pozze

Igralište Žrnovska Banja

Marmontov put

Rekonstrukcija zgrade ex.restorana Liburna-nova Knjižnica

150.000,00

180.000,00

300.000,00

200.000,00

300.000,00

800.000,00

150.000,00

6.300.000,00

1.000.000,00

730.000,00

1.000.000,00

3.656.000,00

1.500.000,00

290.000,00

1.195.000,00

2.590.000,00

1.000.000,00

90
91

92

93
94

95

96

97

99

98

100

101
102

103

104

105

109

106

107

108

Pozicija

PRORAČUN ZA 2020.GODINU 

12.961.000,00

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Tekući projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Tekući projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

PROGRAM

0,21%
0,03%

0,29%

0,05%
0,43%

0,32%

0,48%

1,27%

0,24%

9,98%

1,58%

0,03%
1,12%

1,58%

5,79%

2,38%

0,46%

1,89%

4,10%

1,58%

 0,24%

 0,29%

 0,48%

 0,32%

 0,48%

 1,27%

 0,24%

 9,98%

 1,58%

 1,16%

 1,58%

 5,79%

 2,38%

 0,46%

 1,89%

 4,10%

 1,58%

Struktura %

 20,53%

5Str.

09/01/2020Datum:

/Trg Antuna i Stjepana Radi ća
1
2681749
2360000-1820400008

A211907

A211910

A211911

A211912

A211916

A211917

K211903

K211906

K212003

T212004

K212005

K212014

K212015

T212009

K212017

K212018

K212019

2120

13



Grad Kor čula

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

00205  Glava: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 25.210.134,00

Zaštita okoliša

Unaprje đenje stanovanja

Upravljanje imovinom i održavanje poslovnih prostor a Grada

Prostorno planiranje

Predškolski odgoj

Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim institucijama i trgovačkim
društvima u javnom sekt

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Plaće zaposlenika
Plaće zaposlenika
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno
Doprinosi za zdravstveno
Službena putovanja
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja
Pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Poslovni objekti
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

3861

3232

4511

4263

3111
3111
3121
3121
3132
3132
3211
3211
3212
3213
3221
3221
3221
3221
3222
3222
3223
3224
3225
3227
3231
3232
3234
3236
3236
3237
3238
3239
3292
3295
3299
3431
4212
4227
4227

50.000,00

1.100.000,00

1.050.000,00

300.000,00

2.237.806,00
310.949,00

8.000,00
65.000,00

369.238,00
51.307,00

5.500,00
4.500,00

140.000,00
2.500,00

12.200,00
11.000,00
16.800,00
10.000,00

115.000,00
3.000,00

28.000,00
5.000,00
1.200,00
1.000,00
8.500,00
5.000,00
9.000,00
7.000,00
8.000,00

40.000,00
1.500,00
2.000,00
4.200,00

13.500,00
2.000,00

200,00
20.000,00
20.000,00
30.000,00

Sanacija odlagališta otpada

Programi gradskih kotara i mjesnih odbora

Uređenje zgrade škole Dominče

Izrada planske dokumentacije

Redovna djelatnost ustanove

50.000,00

1.100.000,00

1.050.000,00

300.000,00

3.568.900,00

110

111

112

113

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Pozicija

PRORAČUN ZA 2020.GODINU 

50.000,00

1.100.000,00

1.050.000,00

300.000,00

4.734.400,00

Korisnik: 

Kapitalni projekt

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni projekt

Aktivnost

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

Dječji vrtić Korčule 3.568.900,00

0,08%

1,74%

1,66%

0,48%

3,54%
0,49%
0,01%
0,10%
0,58%
0,08%
0,01%
0,01%
0,22%
0,00%
0,02%
0,02%
0,03%
0,02%
0,18%
0,00%
0,04%
0,01%
0,00%
0,00%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,06%
0,00%
0,00%
0,01%
0,02%
0,00%
0,00%
0,03%
0,03%
0,05%

 39,93%

 0,08%

 1,74%

 1,66%

 0,48%

 5,65%
 5,65%

Struktura %

 0,08%

 1,74%

 1,66%

 0,48%

 7,50%

6Str.

09/01/2020Datum:

/Trg Antuna i Stjepana Radi ća
1
2681749
2360000-1820400008

K212101

A2122101

A212307

K212401

A210201

2121

21221

2123

2124

2102
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Grad Kor čula

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Javne potrebe iznad standarda u školstvu

Javne ustanove u kulturi

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Plaće zaposlenika
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Ostale usluge

Plaće za redovan rad
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sufinanciranje

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Krediti za školovanje

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Plaće zaposlenika
Jubilarne nagrade, božićnica, dar djeci
Doprinosi za zdravstvo
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge

3231

329
3111
3132
3211
3212
3221
3239

3111
3132

3811

3299

3721

3661

3811

3811

3111
3121
3132
3211
3212
3212
3213
3221
3223
3224
3231
3232
3233
3234
3235
3237

3.500,00

200,00
146.751,00

24.214,00
500,00

6.700,00
600,00

10.175,00

3.210,00
2.650,00

967.000,00

40.000,00

250.000,00

20.000,00

10.000,00

25.000,00

489.400,00
19.300,00
80.790,00

6.000,00
15.000,00
15.000,00

2.000,00
11.000,00
10.000,00

500,00
22.000,00

3.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

27.000,00

Dječja olimpijada

Redovna djelatnost ustanove - odjeljenje Lumbarda

Javni radovi-Vrtić Korčula

Dječji vrtić Anđeli čuvari - sufinanciranje posebnih programa

Nagrađivanje uspješnih učenika i studenata

Kreditiranje učenika i studenata

Donacija osnovnoj glazbenoj školi Korčula

Prevencija nasilja među djecom i rad s mladima

Korčulanska komunikološka škola

Redovna djelatnost Gradskog muzeja

3.500,00

189.140,00

5.860,00

967.000,00

40.000,00

250.000,00

20.000,00

10.000,00

25.000,00

741.784,00

149

156
150
151
153
152
154
155

157
158

159

160

161

162

164

163

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Pozicija

PRORAČUN ZA 2020.GODINU 

345.000,00

1.763.784,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

PROGRAM

PROGRAM

Dječji vrtić Korčule

Dječji vrtić Korčule

Dječji vrtić Korčule

Gradski muzej Korčule

3.500,00

189.140,00

5.860,00

741.784,00

0,01%

0,00%
0,23%
0,04%
0,00%
0,01%
0,00%
0,02%

0,01%
0,00%

1,53%

0,06%

0,40%

0,03%

0,02%

0,04%

0,78%
0,03%
0,13%
0,01%
0,02%
0,02%
0,00%
0,02%
0,02%
0,00%
0,03%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,04%

 0,01%

 0,30%

 0,01%

 1,53%

 0,06%

 0,40%

 0,03%

 0,02%

 0,04%

 1,17%

 0,01%

 0,30%

 0,01%

 1,17%

Struktura %

 0,55%

 2,79%

7Str.

09/01/2020Datum:

/Trg Antuna i Stjepana Radi ća
1
2681749
2360000-1820400008

A210202

A210205

A210206

A210204

A210301

A210303

A210304

A210305

A210306

A210401

2103

2104
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Grad Kor čula

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Računalne usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarine i norme
Poslovni objekti
Uredska oprema i namještaj
Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti
Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti

Ostale usluge
Ostale usluge
Ostale usluge
Ostale usluge
Ostale usluge

Službena putovanja
Službena putovanja
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Ostale usluge
Ostale usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja
Ostale usluge
Ostale usluge

Službena putovanja
Službena putovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge promidžbe i informiranja
Usluge promidžbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Ostale usluge
Reprezentacija

Plaće zaposlenika
Ostali rashodi za zaposlene

3238
3239
3292
3292
3293
3294
4212
4221
4243
4243

3239
3239
3239
3239
3239

3211
3211
3235
3237
3237
3239
3239
3239

3232
3232

3233
3239
3239

3211
3211
3221
3233
3233
3237
3239
3239
3293

3111
3121

10.000,00
1.000,00
4.162,00
5.332,00
3.000,00

300,00
0,00

4.000,00
5.000,00
5.000,00

20.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
20.000,00

25.000,00
3.000,00

0,00
12.000,00

1.000,00
29.000,00
10.000,00

4.000,00

21.000,00
40.000,00

4.000,00
5.000,00
5.000,00

2.000,00
4.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
6.500,00
1.000,00

500,00

356.700,00
13.000,00

Tisak Godišnjaka Grada

Izložbena djelatnost Gradskog muzeja

Restauratorski postupak

Promotivne aktivnosti

Sudjelovanje u manifestacijama

Redovna djelatnost Gradske knjižnice

70.000,00

84.000,00

61.000,00

14.000,00

18.000,00

536.500,00

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195

196
197
198
199
200
201
202
203

204
205

206
207
208

209
210
211
212
213
214
215
216
217

218
219

Pozicija

PRORAČUN ZA 2020.GODINU 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Aktivnost

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Gradski muzej Korčule

Gradski muzej Korčule

Gradski muzej Korčule

Gradski muzej Korčule

Gradski muzej Korčule

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

70.000,00

84.000,00

61.000,00

14.000,00

18.000,00

536.500,00

0,02%
0,00%
0,01%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,01%
0,01%
0,01%

0,03%
0,02%
0,02%
0,02%
0,03%

0,04%
0,00%
0,00%
0,02%
0,00%
0,05%
0,02%
0,01%

0,03%
0,06%

0,01%
0,01%
0,01%

0,00%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%

0,57%
0,02%

 0,11%

 0,13%

 0,10%

 0,02%

 0,03%

 0,85%

 0,11%

 0,13%

 0,10%

 0,02%

 0,03%

 0,85%

Struktura %

8Str.

09/01/2020Datum:
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A210402

A210407

T210402

A210410

A210411

A210404
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Grad Kor čula

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Službena putovanja
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Sitni inventar i auto gume
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja
Premije osiguranja
Reprezentacija
Reprezentacija
Ulaganja u računalne programe

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Knjige
Knjige
Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge promidžbe i informiranja
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Grafičke i tiskarske usluge
Grafičke i tiskarske usluge
Reprezentacija
Reprezentacija

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Ostale usluge
Uredska oprema i namještaj
Uredska oprema i namještaj
Ulaganja u računalne programe

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge promidžbe i informiranja
Ostale usluge
Ostale usluge
Reprezentacija

3132
3211
3211
3212
3212
3213
3213
3221
3221
3225
3225
3231
3231
3232
3237
3237
3238
3239
3292
3292
3293
3293
4262

3221
3221
4241
4241
4242

3221
3233
3235
3237
3239
3239
3293
3293

3232
3239
4221
4221
4262

3221
3233
3239
3239
3293

43.500,00
4.000,00
2.000,00
5.000,00

24.500,00
2.000,00
7.000,00

11.000,00
5.000,00
1.000,00
2.000,00
5.000,00
6.000,00
5.000,00
6.000,00
2.000,00

16.000,00
5.000,00

800,00
2.000,00
1.000,00
4.000,00
7.000,00

5.000,00
5.000,00

35.000,00
62.000,00
12.000,00

1.000,00
1.000,00
1.500,00
4.000,00

15.000,00
5.000,00

500,00
2.000,00

1.000,00
1.000,00
6.000,00

14.000,00
2.000,00

1.000,00
500,00

8.000,00
2.000,00
1.000,00

Nabava knjižnične građe

Izdavačka djelatnost Gradske knjižnice

Informatizacija Gradske knjižnice

Kulturna baština našeg zavičaja

119.000,00

30.000,00

24.000,00

14.500,00

220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
239
241
238
240
242

243
244
245
246
247

249
248
250
251
252
253
254
255

256
257
258
259
260

261
262
263
264
265

Pozicija

PRORAČUN ZA 2020.GODINU 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

119.000,00

30.000,00

24.000,00

14.500,00

0,07%
0,01%
0,00%
0,01%
0,04%
0,00%
0,01%
0,02%
0,01%
0,00%
0,00%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,00%
0,03%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,01%
0,01%

0,01%
0,01%
0,06%
0,10%
0,02%

0,00%
0,00%
0,00%
0,01%
0,02%
0,01%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,01%
0,02%
0,00%

0,00%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%

 0,19%

 0,05%

 0,04%

 0,02%

 0,19%

 0,05%

 0,04%

 0,02%

Struktura %

9Str.

09/01/2020Datum:
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T210405

A210406

A210412

A210415
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Grad Kor čula

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Ustanova u kulturi

Reprezentacija

Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge promidžbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Ostale usluge

Službena putovanja
Službena putovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge promidžbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Ostale usluge
Reprezentacija
Reprezentacija

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Energija
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja
Reprezentacija
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Poslovni objekti
Poslovni objekti

3293

3213
3221
3233
3237
3238
3239
3239

3211
3211
3221
3233
3237
3239
3239
3293
3293

3111
3121
3121
3132
3212
3221
3222
3222
3223
3225
3231
3231
3233
3234
3234
3235
3235
3237
3237
3238
3239
3239
3292
3293
3299

4212
4212

2.000,00

2.000,00
1.000,00

500,00
4.000,00
2.000,00
7.000,00
3.000,00

2.000,00
2.000,00
4.000,00

500,00
16.000,00

3.000,00
2.000,00
1.000,00
1.000,00

290.300,00
9.500,00

10.000,00
47.900,00
20.000,00

2.000,00
17.000,00

1.000,00
72.000,00

1.000,00
3.000,00
8.000,00

11.000,00
1.500,00
1.000,00

68.200,00
10.000,00
41.500,00
45.500,00

2.000,00
150.500,00

55.800,00
1.000,00
7.000,00
1.300,00

100.000,00
100.000,00

Virtualna Korčula - digitalizacija korčulanske kulturne baštine

Kulturno-animacijski program

Redovna djelatnost Centra

Uređenje Doma kulture Liburna

19.500,00

31.500,00

878.000,00

200.000,00

266

276
277
278
279
280
281
282

267
268
269
270
271
272
273
274
275

283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

308
309

Pozicija

PRORAČUN ZA 2020.GODINU 

1.078.000,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni projekt

PROGRAM

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Gradska knjižnica "Ivan Vidali"

Centar za kulturu Korčula

Centar za kulturu Korčula

19.500,00

31.500,00

878.000,00

200.000,00

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,01%
0,00%
0,01%
0,00%

0,00%
0,00%
0,01%
0,00%
0,03%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,46%
0,02%
0,02%
0,08%
0,03%
0,00%
0,03%
0,00%
0,11%
0,00%
0,00%
0,01%
0,02%
0,00%
0,00%
0,11%
0,02%
0,07%
0,07%
0,00%
0,24%
0,09%
0,00%
0,01%
0,00%

0,16%
0,16%

 0,03%

 0,05%

 1,39%

 0,32%

 0,03%

 0,05%

 1,39%

 0,32%

Struktura %

 1,71%

10Str.
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T210406

A210416

A210501

K210503

2105
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Grad Kor čula

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Javne potrebe u kulturi i tehni čkoj kulturi

Zaštita spomenika kulture

Informiranje

Organizacija rekreacije i športske aktivnosti

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije u novcu

Ostali građevinski objekti

Ostali građevinski objekti

Ostali građevinski objekti

Tekuće donacije u novcu

Intelektualne i osobne usluge

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunalne usluge

3811

3811

3811

3811

3235
3237
3295
3299

3811

4214

4214

4214

3811

3237

3111
3121
3132
3211
3212
3213
3221
3223
3224
3224
3227
3231
3232
3234

90.000,00

10.000,00

90.000,00

200.000,00

30.000,00
287.000,00

15.000,00
18.000,00

70.000,00

500.000,00

6.000.000,00

4.500.000,00

120.000,00

37.500,00

770.000,00
32.000,00

127.050,00
8.000,00

84.000,00
8.000,00

27.000,00
600.000,00
150.000,00
100.000,00

6.000,00
9.000,00

100.000,00
90.000,00

Programi udruga kulture

Programi udruga tehničke kulture

Obljetnice, manifestacije i izdavaštvo

Korčulanski barokni festival

Koncerti

Dani Petra Šegedina

Obnova stare gradske jezgre

Rekonstrukcija i opremanje palače Ismaeli - Gabrielis

Obnova kuće Marka Pola-VALUE

Program JTD Radio Korčula

Meteorološki podaci - prikupljanje i objava

Redovna djelatnost ustanove

90.000,00

10.000,00

90.000,00

200.000,00

350.000,00

70.000,00

500.000,00

6.000.000,00

4.500.000,00

120.000,00

37.500,00

2.177.050,00

310

311

312

313

314
315
316
317

318

319

320

321

322

323

324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337

Pozicija

PRORAČUN ZA 2020.GODINU 

810.000,00

11.000.000,00

157.500,00

3.407.050,00

Korisnik: 

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Program Radio
Korčule

Aktivnost

Aktivnost

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

Ustanova "Športski objekti Korčula" 2.177.050,00

0,14%

0,02%

0,14%

0,32%

0,05%
0,45%
0,02%
0,03%

0,11%

0,79%

9,50%

7,13%

0,19%

0,06%

1,22%
0,05%
0,20%
0,01%
0,13%
0,01%
0,04%
0,95%
0,24%
0,16%
0,01%
0,01%
0,16%
0,14%

 0,14%

 0,02%

 0,14%

 0,32%

 0,55%

 0,11%

 0,79%

 9,50%

 7,13%

 0,19%

 0,06%

 3,45%
 3,45%

Struktura %

 1,28%

 17,42%

 0,25%

 5,40%

11Str.
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A210602

A210603

A210604

A210605

A210608

A210609

K2110013

K2110014

K2110015

A211201

A211203

A211309

2106

2110

2112

2113

13



Grad Kor čula

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Program socijalne skrbi i nov čanih pomo ći

Prevencija bolesti ovisnosti

Humanitarna skrb kroz udruge gra đana

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u novcu

Energija
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

3236
3237
3238
3239
3292
3299

3232

3811

3811

3224
3232

3299
3811

3811

3721

3721

3721

3811

3223
3231
3299
3811

3811

3811

19.000,00
4.000,00
2.000,00
5.000,00

31.000,00
5.000,00

100.000,00

600.000,00

400.000,00

20.000,00
10.000,00

15.000,00
30.000,00

55.000,00

410.000,00

60.000,00

100.000,00

300.000,00

3.000,00
3.000,00

10.000,00
4.000,00

100.000,00

207.400,00

Uređenje igrališta

Djelatnost športskih klubova

Programi športa od interesa za Grad

Uređenje dječjih igrališta

Triatlon

Međunarodni taekwondo turnir "Korčula open"

Potpore socijalno ugroženima, za novorođenu djecu i
korisnicima vrtića

Prijevoz učenika i studenata - sufinanciranje

Potpore umirovljenicima

Potpora braniteljima domovinskog rata i članovima njihovih
obitelji

Financiranje stručne službe i drugih programa

Humanitarna djelatnost Crveni križ

Poticaj djelovanju određenih udruga

100.000,00

600.000,00

400.000,00

30.000,00

45.000,00

55.000,00

410.000,00

60.000,00

100.000,00

300.000,00

20.000,00

100.000,00

207.400,00

338
339
340
341
342
343

344

345

346

350
351

347
348

349

352

353

354

355

356
357
359
358

360

361

Pozicija

PRORAČUN ZA 2020.GODINU 

870.000,00

20.000,00

307.400,00

Korisnik: 

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Tekući projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

Ustanova "Športski objekti Korčula" 30.000,00

0,03%
0,01%
0,00%
0,01%
0,05%
0,01%

0,16%

0,95%

0,63%

0,03%
0,02%

0,02%
0,05%

0,09%

0,65%

0,10%

0,16%

0,48%

0,00%
0,00%
0,02%
0,01%

0,16%

0,33%

 0,16%

 0,95%

 0,63%

 0,05%

 0,07%

 0,09%

 0,65%

 0,10%

 0,16%

 0,48%

 0,03%

 0,16%

 0,33%

 0,05%

Struktura %

 1,38%

 0,03%

 0,49%

12Str.

09/01/2020Datum:
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T211302

A211302

A211303

T211301

A211305

A211307

A211401

A211402

A211404

A211405

A211501

A211601

A211602

2114

2115

2116
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Grad Kor čula

Ekonomska
klasifikacija

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn)

II. POSEBNI DIO            rbr. 1 

Zaštita, o čuvanje i unaprje đenje zdravlja

Dodatne usluge u zdravstvu

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Tekuće donacije u novcu

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

3661

3661

3811

3661

432.000,00

110.000,00

155.000,00

20.000,00

Hitna medicinska pomoć - pripravnost i smještaj liječnika

Sufinanciranje DZ Korčula

Zdravstvene usluge građanima i nabavka uređaja

Smještaj doktora u Čari

432.000,00

110.000,00

155.000,00

20.000,00

362

364

365

363

Pozicija

PRORAČUN ZA 2020.GODINU 

697.000,00

20.000,00

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

PROGRAM

PROGRAM

0,68%

0,17%

0,25%

0,03%

 0,68%

 0,17%

 0,25%

 0,03%

Struktura %

 1,10%

 0,03%

13Str.
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Članak 4.

A2117101

A2117105

A2117106

A211702

21171

2117
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